

Formularul nr. 3

Obiectivul: mun. Ungheni

Obiectul: Consiliul raional Ungheni

Devizul: Reparatia portiunii de drum L383 s. Floritoaia Noua

Devizul local de resurse Nr. 2.2.5

Valoarea de deviz 6 210 808,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	644,49	57,66	37161,29
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	1270,5	57,66	73257,03
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,672	57,66	1249,61
Total manopera					111667,93	
Materiale						
1	1.11100010001 31E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	1362,9	1640	2235156
2	1.11100010001 31E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	1085,7	1864	2023744,8
3	1411122201752	Piatra sparta	m3	635,25	260	165165
4	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	132,825	260	34534,5
5	2320322600040 1	Bitum	t	12,4939	10500	131185,95
6	4100126202818	Apă	m3	288,75	10	2887,5
Total materiale					4592673,75	
Utilaj						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,639	250	909,75
2	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	47,25	350	16537,5
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,134	350	7746,9
4	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	94,941	150	14241,15
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	384,615	175	67307,63
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	137,445	175	24052,88

7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	137,445	400	54978
8	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	8,2005	100	820,05
9	3410541000002	Autocisterna	h-ut	34,65	250	8662,5
Total utilaj						195256,35
Total						4899598,03
Asigurari sociale				24,0000%		26800,3
Total						4926398,33
Cheltuieli de regie				3,0000%		147791,95
Total						5074190,28
Beneficiu de deviz				2,0000%		101483,81
TOTAL Deviz faraTVA						5175674,09
Total						5175674,09
TVA				20%		1035134,82
TOTAL Deviz						6210808,91

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;